
UCHWAŁA NR LI/348/22 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. 
z 2022 r. , poz. 559 ) i art. 211 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych                ( t. j. 
Dz. U. z 2022r., poz. 1634),  oraz art.. 111  ustawy  z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz.583), Rada Gminy Gorzyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa   się plan dochodów  budżetowych:  

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Kwota 

600   Transport i łączność 110 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 110 000,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

110 000,00 

758   Różne rozliczenia 320 739,17 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 258 432,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 258 432,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 62 307,17 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

31 621,98 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

30 685,19 

801   Oświata i wychowanie 6 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 200,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 200,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 200,00 

§ 2.  Zmniejsza   się plan dochodów  budżetowych: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Kwota 

750   Administracja publiczna - 100,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa - 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

- 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F4F641-CCB9-44E2-B316-03744A3BB46F. Uchwalony Strona 1



ustawami 

§ 3.  Zwiększa  się plan wydatków budżetowych 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Wartość 

600   Transport i łączność 170 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

801   Oświata i wychowanie 288 728,00 
 80101  Szkoły podstawowe 230 228,00 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Szkoła Podstawowa 

we Wrzawach  - 2052,00 zł  
2 052,00 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(Szkoła Podstawowa we Wrzawach  -294,00 zł ) 
294,00 

 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek ( Szkoła 

Podstawowa Nr 2 w Gorzycach - 6000,00 zł) 
6 000,00 

 
 4270 Zakup usług remontowych ( Szkoła podstawowa w 

Furmanach - 4000,00 zł) 
4 000,00 

 
 4280 Zakup usług zdrowotnych ( Szkoła podstawowa w 

Furmanach - 600,00 zł) 
600,00 

 
 

4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli ( Szkoła 
podstawowa w Furmanach - 3700,00 zł, Szkoła 
Podstawowa we Wrzawach  - 48 897,00 zł ) 

215 432,00,0
0 

 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli Szkoła 

Podstawowa we Wrzawach  - 1850,00 zł  
1 850,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 500,00 

 
 4280 Zakup usług zdrowotnych( Szkoła podstawowa w 

Furmanach - 500,00 zł) 
500,00 

 80104  Przedszkola 58 000,00 

 
 4260 Zakup energii (Samorządowe Przedszkole w Gorzycach 

- 15 000,00 zł )  
15 000,00 

 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli ( Samorządowe 

Przedszkole w Gorzycach  - 43 000,00 zł ) 
43 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 125,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 125,00 
  4260 Zakup energii 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 625,00 

855   Rodzina 14 500,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 100,00 

 
 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
2 100,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 12 400,00 

 
 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
12 400,00 

926   Kultura fizyczna 2 200,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 200,00 
  4260 Zakup energii 2 200,00 

§ 4.  Zmniejsza się plan wydatków budżetowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F4F641-CCB9-44E2-B316-03744A3BB46F. Uchwalony Strona 2



Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Wartość 

750 
 

 
Administracja publiczna -100,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa -100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -100,00 

801   Oświata i wychowanie -8 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe -8 300,00 

 
 4430 Różne opłaty i składki( Szkoła podstawowa w 

Furmanach - 760,00 zł) 
-760,00 

 
 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli( Szkoła 
podstawowa w Furmanach - 7540 zł) 

-7 540,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -500,00 

 
 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający( Szkoła podstawowa w Furmanach - 
149,00 zł) 

-149,00 

 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli( Szkoła 

podstawowa w Furmanach - 351,00 zł) 
-351,00 

852   Pomoc społeczna -20 625,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania -20 625,00 

  3110 Świadczenia społeczne -20 625,00 

926   Kultura fizyczna -13 188,83 

 92695  Pozostała działalność -13 188,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 188,83 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.     

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F4F641-CCB9-44E2-B316-03744A3BB46F. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


